Jagiell.—
Christologiae seu Sermonum de

Cbristo Pars Prior. In festis suae Di-

uinissimae Infantiae sacratis. continens

Sermones seu Orationes XX. Quorum
tabulam yersa pagina exhibebit. Autore

B. Hieronymo Povodovio Archipresby-
tero Cracouiensi. Cum indicibus yerbo-

rum et rerum: locorum scriptur sacr:
et autorum citatorum. exquisitissimis. ab

autore collectis. Prouerb. XXX. Non
didici sapientiam et novi scientiam

Sanctorum. Cum Priyilegio S. R. M.

(Na kocu:) Cracoyiae, in Officina An-

dreae Petricouii 1602. w 4ce, str. 293.

XX przedmowy i k. 18 regestrów na

kocu. (Druk aciski).
Pars Secunda: Gsta Christi, quo-

rum memoria fit die Coenae Domini,

complectens sermonibus XVIII. quorum
titulos seuens pagina exhibebit: Au-
thore Rdo Hreronymo Poyodoyio, Ar-

chipresbytero Cracoyiensi. Cum indi-

cibus sufficientissimis et utilissimis,

vnicuiq; aeditioni accomodatis. Joan: 17.

ver: 3. Haec est yita aeterna, yt co-

gnoscant te solum yerum Deum. et

quem misisti, Jesum Christum. Permissu

Superiorum. Cracoyiae In officina La-

zari . Basilius Skalski . Anno Domini
1604. w 4ce. k. 8 (dedykacya do Kle-

mensa VIII i przedmowa), str. 521, re-

gestrów str. 44.

Tertiae ultimae Partis, Sectio prior,

continens enarrationem Passionis Do-

minicae ex quatuor Eyangelistis toti- J
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dem sermonibus Hebdomad sanctae

accommodatam. Authore R. Hieronymo
Povodovio, Canonico, et Archipresby-
tero Cracouiense. Opus scripturae di-

uinae ybertate, eiusq; germana exposi-

tione, altissimis; mysteriis: tum ortho-

doxa synceritate, Christiana pietate, et

proficua eruditione, commendatissimum.
I. Corinth: 2. ver: 2. Non indicavi me
scire aliuid inter vos, nisi Jesum Chri-

stum, et hunc crucifixum. Cracoviae,
anno Domini M.DC.VI. (1606). [Na
kocu:] Cracoviae typis Simonis Kem-

piski, w 4ce, k. 4, str. 314. regestrów
str. 23.

Partis tertiae Sectio altera, de Pa-

scha et Resurrectione. Sub quo titulo

verum Phase hoc est transitus horainis

ex lapsu originali eiusue miseriis, ipsa-

que morte, ad reparationem immortali-

tatis gloriae Christo Duce et Eedem-

ptore ostenditur, idque ex universa Sa-

cra Scriptura et orthodoxa antiquitate.
a fine ad finem attingendo fortiter et

methodica perspicuitate disponendo sua-

viter. Autore Ro. Hieronymo Povodovio.

Archipresbytero Cracoviense. Sermo-
num seriem et argumenta versa Pagina.
Indices vero exquisitos Scripturae, et

materiarum, finis Operis ipsius, exhi-

bebit. Actorum 26. v. 22. Auxilio ad-